JTLEUCLLL

DIE HANDWERKER-MASCHINEN - WELTWEIT 1. KLASSE

Modell 4301 BV

Elektronik Pendelhubstichsage

Bestellnummern Modell 4301 BV
' E 911138-5  KOMBI-SCHRAUBE M4X20 51 E 2566399 STIFT 4
2E 953106-2  TYPENSCHILDBEFESTIGUNG 52 E 256640-4 STIFT 4
S3 E 321390-1 FUHRUNGSROLLE
E 157219-3  GETRIEBEGEHAUSEDECKEL 5S4 E 164861-3 HUBSTANGE
E 231314-8  DRUCKFEDER 4 55 E 265894-2 MADENSCHRAUBE M6X8
E 342688-3  pLATTE 56 E 922117-8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X12
E 342682-5 KLEMMBUGEL 57 E 164927-9 GRUNDPLATTE
E 331237-1 HUBSTANGENHALTER 58 E 315643-8 DRUCKPLATTE
E 251387-5  SCHRAUBE M4X12 59 E 942051-6 FEDERRING 4
E 3426859  ABDECKBLECH 60 E 922136-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4x20
212010-7  NADELLAGER 607 61 E 181150-1 GRIFFSCHALE
961006-2  SICHERUNGSRING S-10 62 E 911221-8 KOMBI-SCHRAUBE M5X16
911221-8  KOMBI-SCHRAUBE M5X16 63 E P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1.00
152243-1  EXZENTER 64 E 682504-0 KNICKSCHUTZ 10-85
253122-7  SCHEIBE 26 65E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18
342846-1  AUSGLEICHGEWICHT 66 E 687002-9 KABELKLEMMPLATTE
342846-1  AUSGLEICHGEWICHT 67 E 645006-7 KONDENSATOR
342846-1  AUSGLEICHGEWICHT 68 E 6857009 SCHAUMGUMMI
253880-5  SCHEIBE 35 69 E 531013-5 SCHALTER SGEL204CB
342684-1  FUHRUNGSBLECH 70 E 911265-8 SECHSKANTSCHRAUBE M5X40
253879-0  SCHEIBE 35 71 E 9610}1-9 SICHERUNGSSCHEIBE E-4
221725-5  STIRNRAD 51 72 E 528728-3 FELD
212004-2  NADELLAGER TLAM 810 73 E 818057-5 HINWEISSCHILD
212004-2 NADELLAGER TLAM 810 74 E 1578199 MOTORGEHAUSE
253192-6  SCHEIBE 14 75 E 181500-0 KOHLEBURSTEN CB- 60
211033-2 RILLENKUGELLAGER 608LB 76 E 643550-8 KOHLEDECKEL 5-8
77 E 911221-8 KOMBI-SCHRAUBE M5X16
253878-2  SCHEIBE 10 78 E 263002-9 GUMMISTIFT 4
518230-4  ANKER 79 E 181150-1 GRIFFSCHALE
80 E 911153-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X28
253878-2  SCHEIBE 10 81 E 2630029 GUMMISTIFT 4
211033-2  RILLENKUGELLAGER 608LB 82 E 216008-6 KUGEL 4
342689-1  FELDABDECKUNG 83 E 231314-8 DRUCKFEDER 4
931301-4  SECHSKANT-MUTTER M6 84 E 2722177 HUBEINSTELLUNG
157220-8 | LAGERDECKEL 85 E 911148-2 KOMBI-SCHRAUBE M4X25
253077-6  SCHEIBE 6 86 E 321648-8 FUHRUNGSSTIFT
961011-9  SICHERUNGSSCHEIBE E-4 87 E 253877-4 SCHEIBE 8
442062-6  DICHTUNG
3121647-0 7 APFEN
253968-1  BLECHPLATTE UNTEN
443059-8  FILZDICHTUNG
342736-8  BLECHPLATTE OBEN
911119-9  KOMBI-SCHRAUBE M4X 12
911109-2  KOMBI-SCHRAUBE M4X8
342686-7  BEFESTIGUNGSPLATTE
911113-1  KOMBI-SCHRAUBE M4X 10
410215-5 BERUHRUNGSSCHUTZ
961017-7  SICHERUNGSSCHEIBE E-3 E=Ersatzteile  Januar '97
o ?E:%g SICHERUNGSSCHEIBE E-3 Z=Zubehor Modell 4301 BV

ROLLENHALTER




